
TREKHAKEN - ATTELAGES
N.V. G. DECONINGK

Molenwegel,  21-

8790 Waregem . Belgiê

ê  os6  /  60  4212 (5  l . )

I

r

ïREKHAAK N" :819

voor:  HONDA CIVIC Berl ine 4 d.

SAMENSTELLING :

1 trekhaak

í bolhouder - zweestuk )
1 bol o s0 kompteet í  a,,
2 moeren met bouten M í4-35 

)

1  moer  met  bout  M12x40 (D)

4  moeren met  bouten  M10x100 (B-C)

2  moeren met  bouten  M10x l0  (A ' )

2  rondse ls  40-12  (A ' )

2  verhoogde rondse ls  60- "16 /68  (C)

2  verhoogde rondse ls  60-16 /75  (B)

1  monteers tuk  -e  (D)

6  borgrondse ls  @ 10 (A ' -B-C)

1  borgrondse l  b  12  (D)

2 borgrondsels @ 14 1x1
2 rondse ls  60-12  (B)

MONTAGEHANDLEIDING :

1/ Bumperdraagstukken aan koetswerk onderaan losmaken.
B van de  t rekhaak pas t  met  g ro te  bor Íngen in  de  onder -
kant van het chassis. Hierin de verhooode rondsels
o laa tsen.

2/ Trekhaak monteren met :  A op de bouten van de
bumperdraags tukken I  A '  monteren  met  bor ingen in  de
car rosser ie  naas t  chass isba lk  ;  D  tegen de  z i i kan t  van
t rekoog en  C met  de 'bor ingen in  onderkant  chass is .
i /  B  en  C doorboren met  É  10 ,5 .
C enke l  in  de  bovenp laa t  vermeerderen to t  @ 17 om de
vprhoogde rondsels te kunnen plaatsen.
4/ Bi i  B en C bouten en rondsels via koffer inbrengen ; bi j  A
v ia  ach terz i ide  car rosser ie .
Bumperdraags tukken te rug  vas tze t ten  b i i  A  en  t rekhaak
mee aanschroeven. Bi j  D monteerstuk -e monteren en
bout  aan de  l inkerz i jde  inbrengen en  a l les  goed aan-

schroeven.  Monteren  van *  en  a l les  dege l i i k  vas t -

G} schróeven.

ATTELAGE N":8. |9

Pour:  HONDA CIVIC Berl ine 4 d. '  88 -

COMPOSITION:

í Attelage

1 Equerre porte-boule l
í  Boule O 50 complète í , ' ,
2 Ecrous avec boulons M 14-35 

)

1 , :écrou  avec  bou lon  M12x40 (D)

4  écrous  avec  bou lons  M10x100 (B-C)

2  écrous  avec  bou lons  M10x l0  (A ' )

2  ronde l les  40-12 (A ' )

2 rondelles rehaussées 60-16/68 (C)

2  ronde l les  rehaussées 60-16/75  (B)

6  ronde l les  de  sécur i té  @ 10 (A ' -B-C)

1  ronde l le  de  sécur i té  A  n  @)
2 ronde l les  de  sécur i té  b  14  G)
2  r o n d e l l e s  6 0 - 1 2  ( B )

1 pièce de montage -e (D)

MANUEL DE MONTAGE :

1/ Détacher les supports-pare-chocs en dessous de la carrosserie.
Po in t  de  montage B de  l ra t te lage va  avec  les  g rands  fo rages  en
dessous du chassis. Placer ici  les rondelles rehaussées.
2/ Monler I 'attelage avec : A sur les boulons des supports-pare- _
chocs ; Ar sur les forages dans la carrosserie à cóté du poutre
de chass is  ;  D  cont re  le  có té  de  I 'anneau de  t rac t ion  e t  C sur
les forages dans le dessous du chassis.
3 /  ío rer  B  e t  C avec  10 ,5 .  Agrand i r  C  seu lement  dans  la  tó le
dessus  iusqu 'au  @ 17 pour  permet t re  les  ronde l les  rehaussées.

4 /  P lacer  les  bou lonse. t  ronde i les  en  B e t  Cv ia  Ie  co f  f re ;  en  A 'v ia  l ' a r r -
iè , re  c je  la  car rosser ie .  F ixer  les  suppor ts -pare-chocs  en  A e t
v isser  auss i  I 'a t te lage.  Monter  la  p ièce  de  montage -e  en  D e t
met t re  e t  ser re r  le  bou lon  dans  le  có té  gauche.
Monter  le  *  e t  b ien  ser re r  le  tou t .

. J a )
\Y,/

-€

rà
\7

JLu --@

i
u,

@-

ó

óre
ó ó

N.B. (') standaard uitrustíngen (kunnen vervangen worden door originele 
@ 

""nO.""tukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origin u @, I

ó
i r..,----\uI

ó

z ie  ommez i ié

vo i r  au  verso


